[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.07.2023 г.

                                        № 57-р
хутор Александровский

Об утверждении схемы раскладки (рисунка) тротуарной плитки по проекту: «Благоустройство общественной территории, прилегающей к МБУК «ЦРБ МО Усть-Лабинский район» Красная сельская библиотека-филиал х. Красный, ул. Красная, 48 А.»
     В соответствии с муниципальным контрактом № 0318300017523000091 от 13.06.2023 года и руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района:

1. Утвердить схему раскладки (рисунка) тротуарной плитки по проекту: «Благоустройство общественной территории, прилегающей к МБУК «ЦРБ МО Усть-Лабинский район» Красная сельская библиотека-филиал х. Красный, ул. Красная, 48 А.», согласно приложению.
2. Распоряжение администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.07.2023 года № 56-р «Об утверждении рисунка укладки плитки по проекту: «Благоустройство общественной территории, прилегающей к МБУК «ЦРБ МО Усть-Лабинский район» Красная сельская библиотека-филиал х. Красный, ул. Красная, 48 А.» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 20.07.2023 г. № 57-р

«Об утверждении схемы раскладки (рисунка) тротуарной плитки по проекту: «Благоустройство общественной территории, прилегающей к МБУК «ЦРБ МО Усть-Лабинский район» Красная сельская библиотека-филиал х. Красный, ул. Красная, 48 А.»
Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об утверждении схемы раскладки (рисунка) тротуарной плитки по проекту: «Благоустройство общественной территории, прилегающей к МБУК «ЦРБ МО Усть-Лабинский район» Красная сельская библиотека-филиал х. Красный, ул. Красная, 48 А.»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общ. отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

20.07.2023 год

Приложение к распоряжению
администрации Александровского

сельского поселения Усть-Лабинского района

от 20.07.2023 года № 57-р
Схема

 раскладки (рисунка) тротуарной плитки по проекту: «Благоустройство общественной территории, прилегающей к МБУК «ЦРБ МО Усть-Лабинский район» Красная сельская библиотека-филиал х. Красный, ул. Красная, 48 А.
[image: image2.png]